
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2017
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zasad przyznawania stypendiów, wyróżnień i nagród Powiatu Łęczyńskiego  za wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 814, z późn. zmianami ) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 
z 2016 r. poz.176, z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe, wyróżnienia i nagrody dla:

1) zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym,

2) trenerów, prowadzących szkolenie, zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym,

3) innych osób wyróżniających  się osiągnięciami  w działalności sportowej,

- zamieszkałych na terenie Powiatu Łęczyńskiego,

§ 2. Warunki i tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień   określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1, określa  
corocznie  uchwała budżetowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX 136/2016  Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 27.06.2016r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów, wyróżnień i nagród Powiatu Łęczyńskiego za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Zdzisław Niedźwiadek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1176



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/203/2017

Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 27 lutego 2017 r.

R E G U L A M I N

W sprawie zasad i trybu   przyznawania i pozbawiania oraz   ustalania wysokości stypendiów 
sportowych, wyróżnień i nagród przyznawanych za osiągnięte wyniki sportowe zawodnikom, trenerom 
i działaczom sportowym, zamieszkałym na terenie  Powiatu Łęczyńskiego.

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o:

1) Staroście – należy rozumieć Starostę Łęczyńskiego,

2) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną uprawiającą określoną dyscyplinę sportu, 
zamieszkałą na terenie Powiatu Łęczyńskiego,

3) wysokim wyniku sportowym – należy przez to rozumieć:

a) uzyskanie przez zawodnika klasy mistrzowskiej międzynarodowej na zawodach objętych kalendarzem 
sportowym właściwego związku sportowego;

b) uzyskanie kwalifikacji olimpijskich i paraolimpijskich;

c) powołanie do kadry Polski w różnych kategoriach wiekowych;

d) zajęcie pierwszego, drugiego lub trzeciego miejsca w dyscyplinach olimpijskich, paraolimpijskich 
i głuchych w:

da) Igrzyskach Olimpijskich , Paraolimpijskich i Głuchych;

db) zawodach Pucharu Świata;

dc) mistrzostwach Świata;

dd) mistrzostwach Europy;

de) Mistrzostwach Polski;

df) Mistrzostwach Polski Juniorów, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Mistrzostwach Polski 
Młodzików, Ogólnopolskich Zawodach Dzieci (Finał), Puchar Polski (Finał),  jeżeli w zawodach brało 
udział co najmniej 6 drużyn, a w zawodach indywidualnych co najmniej 12 osób.

§ 2. Formami uznania dla osiągnięć oraz poziomu sportowego i wyników sportowych zawodników oraz 
uznania dla działaczy i trenerów z Powiatu Łęczyńskiego są:

1) stypendia sportowe;

2) nagrody;

3) wyróżnienia.

§ 3. 1. Stypendium przyznawane jest za wynik sportowy osiągnięty w jednej z poniższych grup 
indywidualnych dyscyplin sportowych:

1) I grupa - dyscypliny objęte programem Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Paraolimpijskich lub Igrzysk 
Głuchych;

2) II grupa - dyscypliny sportowe ważne dla Powiatu Łęczyńskiego to: zapasy, sumo, boks , tenis stołowy, 
tenis ziemny, taekwondo, karate, badminton, pływanie, lekkoatletyka.

2. Wyróżnienia i nagrody przyznawane są za osiągnięcia sportowe stanowiąc formę rzeczowej lub 
finansowej gratyfikacji za godne reprezentowanie Powiatu Łęczyńskiego na krajowych i międzynarodowych 
arenach sportowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1176



3. Decyzję o przyznaniu lub pozbawianiu oraz wysokości stypendium podejmuje Starosta natomiast 
wyróżnienia bądź nagrody przyznaje Zarząd Powiatu w formie uchwały.

§ 4. Wykaz osób, którym przyznano stypendia, wyróżnienia i nagrody w danym roku kalendarzowym 
podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łęcznej na okres nie krótszy niż 14 dni kalendarzowych.

Rozdział 2.
Stypendia sportowe

§ 5. 1. Stypendia przyznawane są zawodnikom  klubów sportowych mających swoją siedzibę na terenie 
Powiatu Łęczyńskiego i reprezentujących Powiat Łęczyński.

2. Przyznanie zawodnikowi stypendium nie wyklucza możliwości przyznawania mu nagród i wyróżnień.

§ 6. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów składa się  w terminie  do 15 marca i 15 września

2. Wniosek o stypendium składa się w Starostwie Powiatowym w Łęcznej  na formularzu, którego wzór 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.

3. Wniosek o stypendium może złożyć macierzysty klub sportowy lub zawodnik  ubiegający się  
o stypendium.

4. Niekompletny wniosek podlega odrzuceniu z przyczyn formalnych.

5. Warunkami przyznania stypendium jest uzyskanie przez zawodnika wyników sportowych, o których 
mowa w  § 1 pkt 3 w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.

6. Wypłata stypendium dokonywana jest na podstawie ostatecznej decyzji Starosty.

7. Wypłata stypendium następuje w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, na który 
przyznano stypendium, z wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym przekazanie stypendium następuje   
w terminie do 25 grudnia.

§ 7. 1. Stypendium sportowe jest wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu 
sportowego i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz formą pomocy dla podniesienia poziomu 
wyszkolenia.

2. Stypendium otrzymuje zawodnik, którego  dorobek sportowy i program szkolenia sportowego został 
udokumentowany zgodnie z wnioskiem, o którym mowa w § 6.

3. Stypendium może być przyznane w formie pieniężnej na okres od 3 do 6 miesięcy w danym roku.

§ 8. 1. Kwota stypendium stanowi sumę równych rat miesięcznych.

2. Wysokość miesięcznej raty stypendium wynosi:

1) dla zawodników – juniorów i  młodzieżowców – 250 złotych,

2) dla zawodników –seniorów – 300 złotych.

§ 9. 1. Starosta pozbawia zawodnika stypendium z zastrzeżeniem  ust. 2  jeżeli:

1) zaprzestał realizacji programu szkolenia,

2) odmówił udziału w zawodach objętych programem szkolenia,

3) zaprzestał uprawiania sportu objętego programem szkolenia,

4) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, którego popełnienie stwierdzono prawomocnym wyrokiem sądu.

2. W przypadku zaprzestania przez zawodnika lub trenera realizacji programu szkolenia sportowego  
z przyczyn czasowej niezdolności zdrowotnej stwierdzonej przez lekarza medycyny sportowej, stypendium jest 
wypłacane przez okres nie dłuższy niż 3 miesiące. Po tym okresie, jeśli zawodnik lub trener nie powróci do 
realizacji programu szkolenia sportowego, stypendium mu nie przysługuje.

3. Pozbawianie stypendium następuje na wniosek macierzystego klubu sportowego lub trenera;  
o pozbawieniu stypendium decyduje w formie decyzji Starosta

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1176



Rozdział 3.
Wyróżnienia i nagrody

§ 10. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się mieszkańcom Powiatu Łęczyńskiego, będącym:

1) zawodnikami, za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego, w rozumieniu § 1 pkt 3, w krajowych 
i międzynarodowych zawodach sportowych, którzy jednocześnie reprezentują postawę godną naśladowania 
przez innych zawodników;

2) trenerami zawodników, o których mowa w pkt 1;

3) osobami wyróżniającymi się osiągnięciami w działalności sportowej.

§ 11. Podstawową formą wyróżnienia osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe jest przyznanie 
pisemnego wyróżnienia i pucharu Starosty Łęczyńskiego.

§ 12. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem rzeczowym lub pieniężnym finansowanym z budżetu 
Powiatu Łęczyńskiego.

§ 13. W zależności od poziomu sukcesu sportowego zawodnika przewiduje się następujące rodzaje nagród:

1) za wysoki wynik sportowy uzyskany w kategorii dzieci, młodzików i kadetów – nagrody w postaci sprzętu 
sportowego i inne nagrody rzeczowe;

2) za wysoki wynik sportowy w kategorii juniorów, młodzieżowców i seniorów – nagrody finansowe.

§ 14. 1. Ustala się następujące kategorie nagród finansowych dla zawodników za osiągnięcie wysokiego 
wyniku sportowego we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym:

1) nagroda I stopnia – w wysokości do 2000 złotych;

2) nagroda II stopnia– w wysokości do 1500 złotych;

3) nagroda III stopnia – w wysokości do 1000 złotych.

2. Ustala się następujące kategorie nagród finansowych dla trenerów za osiągnięcie wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym:

1) nagroda I stopnia dla trenera – w wysokości do 2 000 złotych;

2) nagroda II stopnia dla trenera   – w wysokości do 1500 złotych;

3) nagroda III stopnia dla trenera  – w wysokości do 1 000 złotych.

3. Ustala się następujące kategorie nagród finansowych dla pozostałych osób fizycznych działających na 
rzecz rozwoju sportu za przyczynienie się do osiągnięcie przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym:

1) nagroda I stopnia– w wysokości do 1 500 złotych;

2) nagroda II stopnia – w wysokości do 1 000 złotych.

§ 15. Wyróżnienie lub nagroda może być przyznana zawodnikom drużyn gier zespołowych,  które 
awansują na szczebel centralny rozgrywek lub uzyskają sukces na tym szczeblu rozgrywek sportowych 
organizowanych przez poszczególne związki sportowe.

§ 16. Wyróżnienie lub nagroda może być przyznana trenerom prowadzącym zawodników uzyskujących 
wysokie wyniki sportowe, a także innym osobom fizycznym mającym szczególny udział w kreowaniu dobrego 
wizerunku, wysokiego poziomu organizacji klubu oraz przez swoje bezpośrednie działania wpływających na 
wysoką jakość merytorycznej działalności klubu sportowego.

§ 17. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody, zwany dalej wnioskiem, należy złożyć, 
niezwłocznie po odniesionym przez zawodnika sukcesie sportowym.

2. Z wnioskiem może wystąpić:

1) macierzysty klub sportowy zawodnika, trenera lub działacza sportowego;

2) właściwy polski związek sportowy lub wojewódzki związek sportowy;

3) Zarząd Powiatu.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1176



3. Wniosek stanowi zał. Nr 2 do Regulaminu.

4. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami nagroda lub wyróżnienie mogą być 
udzielone w trakcie roku kalendarzowego z inicjatywy Zarządu Powiatu..

§ 18. 1. Wniosek podlega sprawdzeniu pod względem kompletności danych w terminie nie dłuższym niż 
14 dni od daty jego złożenia.

2. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku określa się miejsce i termin przekazania wyróżnienia bądź 
nagrody, uwzględniając planowane uroczystości sportowe,  a także inne przesłanki, które mogą dodatkowo 
podkreślić wagę uzyskanego sukcesu.

3. Po przyznaniu wyróżnienia lub nagrody Starosta zawiadamia nagrodzonego (wyróżnionego) oraz 
wnioskodawcę informując jednocześnie o terminie i miejscu, w którym nastąpi uroczyste wręczenie 
wyróżnienia lub nagrody, nagrody wraz z listem gratulacyjnym wręcza Starosta.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1176



Załącznik Nr 1do Regulaminu w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, wyróznień  i nagród  

przyznawanych za osiągnięte wyniki sportowe 

zawodnikom, trenerom i dziłaczom sportowym 

zamieszkałym na terenie Powiatu Łęczyńskiego

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO
Powiatu Łęczyńskiego

dla osób fizycznych  za osiągnięte wyniki sportowe

I. Dane osobowe kandydata do stypendium:

1. Nazwisko i imię (imiona) ....................................................................................................

2. Imię matki i ojca ..................................................................................................................

3. Data i miejsce urodzenia ......................................................................................................

4. Numer PESEL......................................................................................................................

5. Adres zamieszkania:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

...............................................Gmina ................................. Powiat...............................................

Telefon / fax ................................................... e-mail ..................................................................

6. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

II. Dane sportowe kandydata do stypendium:

1. Dyscyplina sportu/konkurencja.........................................................................................

2. Przynależność klubowa.....................................................................................................

3. Trener prowadzący...........................................................................................................

4. Telefon i e-mail trenera.....................................................................................................

III. Charakterystyka osiągnięć sportowych kandydata do stypendium - osiągnięcia sportowe w roku 
poprzedzającym złożenie wniosku

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................

IV. Program przygotowań do planowanego udziału w zawodach głównych roku w okresie pobierania 
stypendium

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1176



..........................................................................................................................................................................

.......

V. Uzasadnienie wniosku/Opinia trenera kadry wojewódzkiej lub narodowej 

...................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
.............................................................

VI.  „Zobowiązuję się, w przypadku przyznania stypendium, do realizacji programu przygotowań oraz do 
udziału w zawodach głównych roku w okresie pobierania stypendium”:

………………………………………...

data i czytelny podpis kandydata  do stypendium,

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego

…………………………………………….

(Pieczęć podmiotu składającego wniosek)

……………………………………

Podpis (-y) osoby (osób)

upoważnionych do składania oświadczeń woli

w imieniu wnioskodawcy

VII.  Dane dotyczące podmiotu składającego wniosek (w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub 
opiekun prawny/klub sportowy lub związek sportowy):

1. Pełna nazwa: ........................................................................................................................

.............................................................................................................................................

2. Adres:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

Telefon / fax ................................................... e-mail ..................................................................

3. Nazwiska i imiona osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu (w 
przypadku klubu lub związku sportowego)

............................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................

4. Adres do korespondencji:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

Ja, niżej podpisany/a ………………………………………………………………………… 
zamieszkały/a………………………………………………………………………………….

legitymujący/a się dowodem /legitymacją nr ………………………………………………

wydany/a  przez ………………………………………………………………………………… 

świadomy/a/ odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy wynikającej 

 z art. 233 § 1 kodeksu karnego 

Oświadczam, że:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1176



1. powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym i zobowiązuje się do niezwłocznego 
zawiadomienia o wszelkich zmianach oraz przejmuję odpowiedzialność z tytułu niedotrzymania powyższego 
zobowiązania,

2. nie byłem/łam  skazany/na prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne  przestępstwo  ścigane 
z oskarżenia publicznego   lub umyślne przestępstwo   skarbowe, ani też nie jest prowadzone wobec mnie 
żadne postępowanie karne lub skarbowe,

3. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wypłaty stypendiów zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych 
osobowych  (Dz. U. 2016 r. poz. 677),

4. przyjmuję do wiadomości, iż administratorem moich danych osobowych jest Starostwo Powiatowe 
w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95 a.

5. wiem, że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych.

6. Zobowiązuje się do: 

1) przekazania informacji o zaprzestaniu realizacji programu szkolenia z przyczyn czasowej niezdolności 
zdrowotnej , jeżeli okres ten trwa dłużej niż 3 miesiące (potwierdzone zaświadczeniem lekarza medycyny 
sportowej)

2) zobowiązuję się do przekazania wszelkich informacji mających wpływ na prawo pobierania stypendium

……………..

miejscowość, data

……………………......

Podpis kandydata do stypendium

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna

prawnego

……………………………………

Podpis (-y) osoby (osób)

upoważnionych do składania oświadczeń woli

w imieniu wnioskodawcy

VIII. załączniki do wniosku: 

1. komunikat z zawodów/ informacja potwierdzona przez odpowiednią instytucje/związek o liczbie 
zawodników lub zespołów biorących udział w zawodach

2. dokumenty świadczące o dotychczasowych osiągnięciach sportowych (dyplomy, komunikaty, 
dokumentacja fotograficzna) potwierdzone za zgodności z oryginałem

3. sprawozdanie z przebiegu programu szkolenia ( np. miejsce i terminy odbycia treningów i sparingów)

IX. Adnotacje urzędowe

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1176



..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1176



Załącznik Nr 2 do Regulaminu w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, wyróżnień  i nagród  

przyznawanych za osiągnięte wyniki sportowe 

zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym 

zamieszkałym  na terenie Powiatu Łęczyńskiego

WNIOSEK O PRZYZNANIE

nagrody lub wyróżnienia 1

dla osób fizycznych  za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym

zamieszkujących na terenie Powiatu Łęczyńskiego

I. Dane osobowe kandydata:

1. Nazwisko i imię (imiona) ....................................................................................................

2. Imię matki i ojca ..................................................................................................................

3. Data i miejsce urodzenia ......................................................................................................

4. Numer PESEL......................................................................................................................

5. Adres zamieszkania:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

...............................................Gmina ................................. Powiat...............................................

Telefon / fax ................................................... e-mail ..................................................................

6. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

II. Dane sportowe kandydata:

1. Dyscyplina sportu/konkurencja.........................................................................................

2. Przynależność klubowa.....................................................................................................

3. Trener prowadzący...........................................................................................................

4. Telefon i e-mail trenera.....................................................................................................

III. Charakterystyka osiągnięć sportowych kandydata - osiągnięcia sportowe w roku składania wniosku

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
.............................................................

IV. Uzasadnienie wniosku/Opinia trenera kadry wojewódzkiej lub narodowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1176



...................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................

………………………………………...

data i czytelny podpis kandydata  do nagrody

………………………………………….

(Pieczęć podmiotu składającego wniosek)

……………………………………

Podpis (-y) osoby (osób)

upoważnionych do składania oświadczeń woli

w imieniu wnioskodawcy

V.   Dane dotyczące podmiotu składającego wniosek:

1. Pełna nazwa: ........................................................................................................................

.............................................................................................................................................

2. Adres:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

Telefon / fax ................................................... e-mail ..................................................................

3. Nazwiska i imiona osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu (w 
przypadku klubu lub związku sportowego)

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
...............................................................................

4. Adres do korespondencji:

Kod i miejscowość................................................................ulica ...............................................

Gmina ................................. Powiat .................................. Województwo .................................

Oświadczam, że:

 Ja, niżej podpisany/a ………………………………………………………………………… 
zamieszkały/a………………………………………………………………………………….

legitymujący/a się dowodem /legitymacją nr ………………………………………………

wydany/a  przez ………………………………………………………………………………… 

świadomy/a/ odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy wynikającej 

 z art. 233 § 1 kodeksu karnego 

Oświadczam, że:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1176



1. powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym i zobowiązuje się do niezwłocznego 
zawiadomienia o wszelkich zmianach oraz przejmuję odpowiedzialność z tytułu niedotrzymania powyższego 
zobowiązania,

2. nie byłem/łam  skazany/na prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne  przestępstwo  ścigane 
z oskarżenia publicznego   lub umyślne przestępstwo   skarbowe, ani też nie jest prowadzone wobec mnie 
żadne postępowanie karne lub skarbowe,

3. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wypłaty stypendiów zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych 
osobowych  (Dz. U. 2016 r. poz. 677),

4. przyjmuję do wiadomości, iż administratorem moich danych osobowych jest Starostwo Powiatowe 
w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95 a.

5. wiem, że mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych.

……………..                                                                                           ……………………......

miejscowość, data                                                                                                                                          
Podpis kandydata do nagrody

……………………………………

Podpis (-y) osoby (osób)

upoważnionych do składania oświadczeń woli

w imieniu wnioskodawcy

VI. Adnotacje urzędowe

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1176


		2017-03-22T13:14:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




